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Festuca gracillina - coirón -

VEGETACIÓN

3

1

2

4

5

6

monte nativo. sustrato existente

humedal. sustrato existente

Hyalis argentea - olivillo -

Cercidium australe - chañar brea

Festuca gracillina - coirón -

Acacia visco

Prosopis flexuosa - algarrobo

SOLADOS

sendero consolidado con ladrillos cocidos sobre

colchon de arena contenido con cordones de hº aº

solado cementicio con piedra lavada y agregado de

retazos de cerámica de colores tipo mosaico

camino vehicular de tierra compactada con peralte y

cordón cuneta de hºaº

Psila spartioides - pichana
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